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JØA: Det var i et intervju med NRK
Trøndelag etter framlegginga av
Nasjonal transportplan torsdag at
fylkesråden ga uttrykk for at Rv 17-
prosjektet ville bli prioritert foran
bru til Jøa.

– Jeg beklager sterkt at fylkesrå-
den på et nåværende tidspunkt gir
politiske signaler om hva han vil
prioritere i Nasjonal transportplan.
Det var etatenes forlag som ble pre-
sentert, og den politiske prosessen
har ikke startet ennå, sier Tingstad.

Politisk plattform endret?
Fosnes-ordføreren viser til at fyl-
kesregjeringa i sin politiske platt-
form har poengtert at det skal arbei-
des for bru til Jøa.

– Det er ei formulering som har
vært nevnt flere ganger. Jeg regner
med at den ikke er lagt på is? Der-
for skjønner jeg ikke hvorfor fylkes-
råden kommer med synspunkt på
hvilke vegprosjekter som skal prio-
riteres, sier hun.

Bjørg Tingstad var ikke overras-
ket over at Jøabrua ikke var nevnt i
transportetatenes forslag til Nasjo-
nal transportplan.

– Det er ikke overraskende at

verken brua eller RV 17-prosjektet
er omtalt i planforslaget. At de øko-
nomiske rammene som foreslås ikke
er i samsvar med forventningene,
betyr heller ikke all verden. Brua til
Jøa må uansett finansieres med
andre midler enn bare fra den

fylkesfordelte rammen til riksveger,
sier Bjørg Tingstad.

Ordføreren forventer samtidig
at fylkesråd Jensen takker ja til invi-
tasjonen om å bli med i prosjekt-
gruppa som arbeider med bru-
saken.

– Jeg er kjent med at han har
sagt ja til å være med i prosjekt-
gruppa for Rv 17-prosjektet. Der-
for forventet jeg også et positivt svar
på vår henvendelse. Det svaret kom
fredag og jeg er glad for at fylkes-
råden blir med i gruppa, sier ord-
føreren.

Møter stortingspolitikerne
Mandag får Fosnes-ordføreren

anledning til å møte medlemmene
i Stortingets transport- og kommu-
nikasjonskomite som skal på rund-
reise i Trøndelag hele neste uke.

– Jeg har fått fem minutter til
disposisjon,og det handler om å
bruke minuttene godt. Jeg vil bruke
politiske argumenter for ei bru-
løsning. Brua må ses som ei lang-
siktig investering i distrikts-Norge.
Jeg vil også peke på at det synes
merkelig at ferjeavløsningsmidler
beregnes for bare 15 år – sjøl om ei
bru har ei levetid som uten proble-
mer kan settes til minst 100 år, sier
Bjørg Tingstad.
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Reagerer
på fylkesråden
Fosnes-ordfører Bjørg
Tingstad reagerer på
uttalelser fra fylkesråd
Tor Erik Jensen om at
bygging av bru til Jøa
må vike for utbedring
av Rv 17 mellom Nams-
os og Steinkjer.

NAMSOS: Komiteen innleder man-
dag ei fire-dagers rundreise i Trøn-
delag. Overfor nord-trønderne
beklager Sandberg at mesteparten
av besøket dreier seg om Sør-
Trøndelag.

– På ei slik komitereise er det
ikke mulig å få med seg alt. Fordi
den forrige samferdselskomiteen
var på besøk i nordfylket, er sør-
fylket prioritert denne gang, fortel-
ler Sandberg.

Transport- og kommunikasjons-
komiteen har satt av mandag til ori-
enteringer om nord-trønderske
saker. På formiddagen blir det et to-
timers møte på Stjørdal, mens etter-
middagen og kvelden tilbringes på
Steinkjer med orienteringer og
avsluttende middag.

På Steinkjer vil blant annet Fos-
nes-ordfører Bjørg Tingstad få fem
minutter til disposisjon for å orien-
tere om arbeidet med bru til Jøa.
Prosjektleder Bjørn Holder får på
sin side ti minutter på seg til å pre-

sentere Rv 17 Steinkjer-Namsos. I
tillegg skal også fylkesråd Tor Erik
Jensen og distriktssjef Olav Kåre
Fuglem i Statens vegvesen bidra
med orienteringer om ulike tema.

– Det blir litt spesielt å komme
til Trøndelag så kort tid etter at
fagetatenes forslag til Nasjonal
transportplan ble presentert. Det
var ikke noe lystig lesning for trøn-
derne. Samtidig må vi være klar
over at det er nå den viktige poli-

tiske prosessen starter. Skal noen få
gjennomslag for sine saker, så er
det nå de har sjansen. Derfor opp-
fordrer jeg trønderne til å være
kravstore, sier Per Sandberg.

Etter at oppholdet på Steinkjer
avsluttes tirsdag morgen, skal trans-
port- og kommunikasjonskomite-
ens medlemmer på busstur til
Åfjord, via Osenkrysset.  Resten av
komitereisen gjennomføres i Sør-
Trøndelag.

– Vær kravstor!
Per Sandberg (Frp), leder i
Stortingets transport- og kom-
munikasjonskomite, oppfor-
drer trønderne til å være krav-
store når det gjelder innspill til
den politiske behandlinga av
Nasjonal transportplan.

Allerede før den politiske be-
handlingen av Nasjonal Trans-
portplan (NTP) tar til, fastslår
fylkesråd for samferdsel, Tor
Erik Jensen, i lokalradioen den
17. januar at Jøabrua kan komme
til å trekke det korteste strået. Vi
viser også til et oppslag med til-
svarende innhold i NA for 18.
januar.

Vi synes det er skuffende og
uheldig at fylkesråden sender
slike negative føringer til politi-
kerne før behandlingen starter.
Uttalelsen er dessuten svært
defensiv i forhold til fylkeskom-
munens politiske plattform for
perioden. Der sies det konkret at
fylkeskommunen vil at det skal
bygges bru til Jøa, og det sies
videre: «Vi vil arbeide for en
finansieringspakke for å realisere
prosjektet».

Folket på Jøa og vi som står
bak Jøa veg- og Brulag er skuffet,
men vi kommer ikke til å legge

ned arbeidet på grunnlag av fyl-
kesrådens uttalelser. Sterkere enn
før kommer vi til å peke på kra-
vet om bru, og vi har sterk tro på
at vi kan kjøre ferjefritt over
Seierstadfjorden i god tid innen
planperioden for NTP går ut.

På tvers av fylkesrådens utta-
lelser, ber vi fylkespolitikerne stå
på det de selv har vedtatt i den
politiske plattformen.

Fylkesråden og Jøabrua

TRAVEL REISE: Per Sandberg får noen travle dager når han leder Stor-
tingets transport- og kommunikasjonskomite på reise i Trøndelag neste
uke. Orienteringer om Rv 17 Steinkjer-Namsos og bru til Jøa er de eneste
lokale sakene som står på programmet.

OVERRASKET: Fosnes-ordfører Bjørg Tingstad er overrasket over at fylkesråd Tor Erik Jensen har gitt uttrykk for at bru til Jøa må finne seg i å bli
prioritert bak utbedring av Rv 17 mellom Namsos og Steinkjer.
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